Vehículos.- En este rubro tenemos el Camión HINO que no ha tenido novedad durante este 

año, el RAV que la compañía posee, de acuerdo a las Normas Internacionales de información 

Financiera se ha procedido a revaluarlo debido a que aún lo estamos utilizando, se incrementó 

su revaluó en $1.500,00 (mil quinientos dólares americanos). 

Depreciación Acumulada de Propiedad Planta y Equipo.- Las depreciaciones se han visto 

realizando de manera normal de acuerdo a la Ley de Régimen Tributario Interno pero se ha 

reclasificado de acuerdo a las NIIF, mismas que se han modificado de acuerdo a las políticas